[image: image1.png]PN

                                                   «В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _28.04.2016_                                                                                                                     № _940_
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3281

«О муниципальной программе города Югорска
«Управление муниципальным имуществом
города Югорска на 2014 – 2020 годы»
В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 07.10.2013 № 2906 «О муниципальных и ведомственных целевых программах города Югорска», в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы на 2016 год:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3281 «О муниципальной программе города Югорска «Управление муниципальным имуществом города Югорска на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 30.12.2013 № 4270, от 14.05.2014 № 2090, от 04.07.2014 № 3225, от 06.08.2014 № 4001, от 17.11.2014 № 6234, от 25.11.2014 № 6410, от 23.12.2014 № 7245, от 13.01.2015 № 3, от 20.02.2015 № 1134, от 27.05.2015 № 2157, от 24.08.2015 № 2866, от 24.11.2015 № 3415, от 18.12.2015 № 3650, от 22.12.2015 № 3731 ) изменение, изложив таблицу 6 в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности главы

администрации города Югорска                                                                                      С.Д. Голин
Приложение

                                                                                              к постановлению

администрации города Югорска
__________________ № ______
Таблица 6

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом города Югорска на 2014-2020 годы»

 (наименование программы)

	Код строки
	№ основного мероприятия
	Основные мероприятия программы (связь мероприятий с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель (наименование органа или структурного подразделения, учреждения)
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	01
	Цель: «Формирование эффективной системы управления муниципальным имуществом города Югорска, позволяющей обеспечить оптимальный состав имущества для исполнения полномочий департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, достоверный учет и контроль использования муниципального имущества города Югорска»

	02
	Задача «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

	03
	1
	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности                               (показатель 1,2,3,4,5,6,7,8)
	ДМСиГ
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	04

	бюджет автономного округа
	3338,0
	3338,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	05

	местный бюджет
	108 755,6
	11 191,4
	39 680,2
	16 400,0
	10 371,0
	10 371,0
	10 371,0
	10 371,0

	06

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	07

	Всего
	112 093,6
	14 529,4
	39 680,2
	16 400,0
	10 371,0
	10 371,0
	10 371,0
	10 371,0

	08
	2
	Осуществление мероприятий по землеустройству и землепользованию

 (показатель 9)

	ДМСиГ
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	09

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10

	местный бюджет
	10 258,3
	1 896,5
	561,8
	1 500,0
	1 575,0
	1 575,0
	1 575,0
	1 575,0

	11

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12

	Всего
	10 258,3
	1 896,5
	561,8
	1 500,0
	1 575,0
	1 575,0
	1 575,0
	1 575,0

	13
	3
	Капитальный ремонт объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и приобретение муниципального имущества                          (показатель 10)
	ДЖКиСК
	местный бюджет
	30 956,1
	25 670,0
	5 286,1
	-
	-
	-
	-
	-

	14

	ДМСиГ
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	15

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	16

	местный бюджет
	3 864,9
	3 864,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	18

	Всего
	34 821,0
	29 534,9
	5 286,1
	-
	-
	-
	-
	-

	19
	4
	Обеспечение функций Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска           (показатель 11)
	Управление бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21

	местный бюджет
	269 829,8
	39 949,8
	40 548,0
	39 540,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0

	22

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23

	Всего
	269 829,8
	39 949,8
	40 548,0
	39 540,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0

	24
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	25

	бюджет автономного округа
	3 338,0
	3 338,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	26

	местный бюджет
	423 664,7
	82 572,6
	86 076,1
	57 440,0
	49 394,0
	49 394,0
	49 394,0
	49 394,0

	27

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	28

	Всего
	427 002,7
	85 910,6
	86 076,1
	57 440,0
	49 394,0
	49 394,0
	49 394,0
	49 394,0

	29
	в том числе:

	30
	Ответственный исполнитель (ДМСиГ)

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	31

	бюджет автономного округа
	3338,0
	3338,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	32

	местный бюджет
	122 878,8
	16 952,8
	40 242,0
	17 900,0
	11 946,0
	11 946,0
	11 946,0
	11 946,0

	33

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	34

	Всего
	126 216,8
	20 290,8
	40 242,0
	17 900,0
	11 946,0
	11 946,0
	11 946,0
	11 946,0

	35
	Соисполнитель 1 (Управление бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска)

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	36

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37

	местный бюджет
	269 829,8
	39 949,8
	40 548,0
	39 540,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0

	38

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	39

	Всего
	269 829,8
	39 949,8
	40 548,0
	39 540,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0
	37 448,0

	40
	Соисполнитель 2 (Департамент жилищно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска)

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	41

	бюджет автономного округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	42

	местный бюджет
	30 956,1
	25 670,0
	5 286,1
	-
	-
	-
	-
	-

	43

	иные внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	44

	Всего
	30 956,1
	25 670,0
	5 286,1
	-
	-
	-
	-
	-